
GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstr. 46 | 52353 Düren

CMA Comptoir des mailles et de l'architecture
50 RUE GUTEMBERG ZAC DU GRAND PONT
13640 LA ROQUE D'ANTHÉRON
FRANKREICH

Adresse de livraison:

CMA Comptoir des mailles et de l'architecture
50 RUE GUTEMBERG ZAC DU GRAND PONT
13640 LA ROQUE D'ANTHÉRON
FRANKREICH

Facture pro forma

Nr 23203089
du 19.10.2023
Client 28947

Représentant ./.

Page 1

Interlocuteur interne Stefanie Thoms Département MAILLE POUR L’ARCHITECTURE
+49 2421 803 230N° Téléphone

Interlocuteur interne
Adresse e-mail
Interlocuteur interne

stefanie.thoms@gkd-group.com

+49 2421 803 227N° Fax Interlocuteur
interne

Notre ID TVA DE122282386
20757120503Notre N° TVA

Votre ID TVA FR49453599334

Your purchase order no: CF2310-0200 - Kiabi Lille - Tigris dtd October 16, 2023

façade à Lille - architectes: ??

PAIEMENT: 40% A LA COMMANDE, 40% AVANT LIVRAISON, SOLDE À 30
JOURS NET

Nous vous remercions de votre commande et la confirmons comme suit:

Ligne Article Qté Coût unitaire
EUR

% Prix total
EUR

PE

01 1100022 1 pcs 145,92 pcs 145,92

Toile métallique pour architecture
Type Tigris en inox 316L
découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:

m
m

5,000
0,800

Report 145,92
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Ligne Article Qté Coût unitaire
EUR

% Prix total
EUR

PE

145,92Report

m2:
Quantite: Pièce(s)

4,000
1,000

02 1100022 1 pcs 192,61 pcs 192,61

Toile métallique pour architecture
Type Tigris en inox 316L
découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

6,000
0,880
5,280
1,000

03 1100022 1 pcs 182,04 pcs 182,04

Toile métallique pour architecture
Type Tigris en inox 316L
découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

4,800
1,040
4,992
1,000

04 1100022 1 pcs 201,37 pcs 201,37

Toile métallique pour architecture
Type Tigris en inox 316L
découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

4,600
1,200
5,520
1,000

05 1100022 1 pcs 269,99 pcs 269,99

Toile métallique pour architecture
Type Tigris en inox 316L
découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

2,990
2,780
8,312
1,000

somme intermediaire 991,93

Report 991,93
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Ligne Article Qté Coût unitaire
EUR

% Prix total
EUR

PE

991,93Report

06 1100022 1 pcs 11.528,00 pcs 11.528,00

Toile métallique pour architecture
Type Tigris en inox 316L
découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

22,000
4,000

88,000
1,000

07 1100022 4 pcs 11.004,00 pcs 44.016,00

Toile métallique pour architecture
Type Tigris en inox 316L
découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

21,000
4,000

336,000
4,000

08 1100022 4 pcs 10.480,00 pcs 41.920,00

Toile métallique pour architecture
Type Tigris en inox 316L
découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

20,000
4,000

320,000
4,000

09 1100022 1 pcs 5.240,00 pcs 5.240,00

Toile métallique pour architecture
Type Tigris en inox 316L
découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

10,000
4,000

40,000
1,000

somme intermediaire 102.704,00

10 emballage 1 pcs 3.654,00 pcs 3.654,00

Report 107.349,93
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Ligne Article Qté Coût unitaire
EUR

% Prix total
EUR

PE

107.349,93Report

11 Frais de transport 1 3.000,00 3.000,00

Total 110.349,93

110.349,93

CPT  (Incoterms 2020)Conditions de livraison

La Roque

Emballage inclus

Conformément à l'accord, nous utiliserons pour cette commande le numéro de TVA: FR49453599334

Für sämtliche Lieferungen und Leistungen durch die GKD - Gebr. Kufferath AG gelten unsere "Allgemeinen
Geschäftsbedingungen für Lieferungen und Leistungen", die Sie auf unserer Web-Seite unter www.gkd-group.com einsehen
und ausdrucken können. Auf Wunsch senden wir Ihnen unsere Geschäftsbedingungen gerne zu.

Veuillez agréer nos salutations les plus distinguées.

GKD - Gebr. Kufferath AG
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